nerari, & iliius Doinorum Strudurarum yEdificiorum & Polfes-

lionuiTi Keftaurationi intendi de facile poffit;

Si Magiftratus feu Cuftodia Hofpitalis hujufmodi tibi commit-

teretur,Tu,qui Pvesbiter & cariflimi in Chrifto Fiiii noftri H«;r;<-/

Anghs Regis Illuftris Capellaiius exiftis, ac Sanffi Fauli Londo

7;:enfis & Sandi Stepbani infra Londonienfem Dioecefim Ecclefia-

Tum Canonicatus & Prxbendus , necnon , Difpenfatione infrafcri-

pta, de Malpas & Criftelton Coventrienfi & Lichfeldenli Dioece-

fe Parochiales Ecclclias, quorum omnium infimul Frudfus Red-

ditus & Proventus, ad Valorem Septuaginta ^in^ue LihrarmnW-

mul Trefcentos Ducatos fimiles vel circa conftituentium , commu-
ni' excimaiione afcendunt, Annuatim inter alia obtines, inibi, Deo
Omnipotenti in fimplicicate Cordis ferviendo & Pauperes guber-

rando, Dies cuos forfan finires, necnon Hofpitale pradiiium, ad-

verfus ^s alienum 6c Onera Debicorum hujufmodi , concedence

Do.nino, liberares, ac illiiis Domos Struduras iEdificia & Pof--

fefiTiones praedicta reftaurares , ex quo Hofpicali & Pauperibus *

pr^facis Commodum & Ucilitas necnon modica perveniret,

Nos volentes Te , alferencem dudum tecum , ut quxcumque

Duo Carata , feu aliis invicem Incompacibilia Beneficia Ecclelia-

ftica, etiam li Parochiales Ecclefu-c vel earum perpetux Vicariae,

aut Cantarix, Liber.e Capellx, Hofpicalia, vel annualia Serv;tia,

Clericis Secuianbijs in Tiiulum pjrpetui Beneficii Eccleiiaftici af-

(i^nari folica , ftu Dignirates , Pcrfonacus, Adminijlrationes, vel

Officia in Cachedrahbus e:iam Mecropolicanicis vel CoUegiacis, &
Di^nitates ipfx in Cachedralibus ciiam Metropolitanicis poft Pon-

tificales Majores feu CoUegiaiis Eccleliis hujufmodi Principales auc

talia mixcum forenc, & ad Dignitates, Perfonatus , Adminillra-

tioiics vel Olficii hujufmodi confjevilfent, qui per EleA:oncm

affumi^Cura immineant Animarum, & li Tibi alias canonicc con-

ferentur auc eligereris prjefencareris vel alias alTumereris ad illa &
infticuereris , in eis recipereris & inlimul quoad viveres recinere,

illaque limul vel fucceflive fimplicicer vel ex caufa Permucacionis

quoriens Tibi placerec dimiccere, ac loco Dimilli vcl Dimiflbrum

ahud vel alia, fimile vel diflimile, aut limilia vel dillimilia, Bene-

ficium feu Beneficia Eccleliafticum vel Ecclefiaftica, Duo dum-

taxat Curata, ieu alias invicem Incompacibiha , fimilicer recipere

& inlimul quoad viveres ut prxfercur retinere valeres, Apoftolica

Auftoricace Difpenfacum fuiile, Prxmiflbrum Mericorum tuorum

intuitu Favore profequi gratiose , Teque a quibufvis Excommuni-

cationis, Sufpenfionis, Interdidi, aliifque Eccleliafticis Sentcnciis

Ceiifuris & Poenis a Jure vel ab Homine quavis occalione vel cau-

fa lacis li quibus quomodolibet innodacus e:\iftis, ad efFeCtum Prx-

fentiurn dumtaxat confequendum harum (erie Abfolventes & Ab-

folutum fore cenfente> necnon omnia & fingula alia Beneficia Ec-

defiaftica fine Cura quse expeclas, necnon in quibus & ad qux

Jus Tibi quomodolibet compecic, quaecumque quocumque & qua-

litercumque finc, eorum Fruftuum Reddicuum <Sc Provencuum

veros annuos Valores , ac hujufmodi Difpenfationum Tenores

Prxfentibus prae expreflis habentes, tuis in hac parce Supplicacio-

nibus inclinati, Tecum ut Magifirum five Cuftodem Hofpitalis hu-

jufmodi , fi Tibi alias canonice conferatur aut eligaris prxfenteris

vcl alias aflumaris ad illum vel illam, & inftituaris in eo vcl in ea,

lecipere, & in CommendMt quoad vixeris etiam una cum Cano-

nicatibus & Prcebendis ac obtentis.Ecclefiis prxdiftis, retinere,

uecnon Debitis & confuecis ipfius Magiftratus five Cuftodix lup-

porcatis omnibus de Reliduis illius Fructubus Reddicibus & Pro-

ventibus, ficuti illum vel illam in Titulum pro tempore Obtinen-

tes de illis difponere & ordinare potuerint feu eciam debuerinc, A-

lienjtione tamen quorumcumque Bonorum immobilium & Pre-

cioforum mobilium ejufdem Magiftrattis five Cuftodi.e Tibi peni-

tus in:eidi(fta, difponere 6c ordinaie; necnon etiam diftum Ma-
giftrafum five Cuftodiam in hujufmodi Commendam quoad vixeris

Retinendo, una cum didis Ootentis Parochialibus Ecclefiis, fine

quibus aiiis Duobus Curatis aut aliis Incompatibilibus Beneficiis

per Te, didx Difpenfationis vigore, pro tempore obtentis, quae-

cumque Duo alia Curata feu ahas invicem Incompatibilia Benefi-

cia Ecclefiaftica, etiam fi Dignitates, Perfonatus, Adminiftratio-

nes , vel Officia in Cachedraltbus eciam Mecropolitanicis vel Col-

legiatis, & Dignitates ipfe in Cathedralibus Mecropolitanicis poft

Poncificales majores feu CoUegiaiis Ecclefiis hujufmodi Principa-

les, auc Parochiales Ecclefias vel earum perpecuoe Vicarias , feu

Cancari-.e Liberae Capellac Hofpitalia vel Annualia Servicia Clericis

Secularibus in Tiiulum perpetui Beneficii Eccleliaftici aflignari fo-

lica ac de Jure Pacronacus Laicorum, &: cujufcumque Taxas feu

uiDui Valoris iiloruin fru(^us Reddicus & Provencus fuerint , &

ad Dignitates, Perfonatus, Adminiftrationes, & Officia hujufmo- Ann. D.
di confueverunt, qui per Electionem alTumi eis qux Cura immi- 15 3^-

neat Animarum, fi Tibi alias canonice conferantur aut eligaris Hin. 8.

prxfenteris vel alias ailumaris ad illa 6c inftituaris in eis recipere,

& infimul Quartam , videlicet , Parochialem Eccleliam vel ejus

perpetuam Vicariam, ad Annum a Die per Te habitx illius paci-

ficx PoireflTionis computandum dumcaxat , alia vero Incom-
patibiiia Beneficia hujufmodi quoad vixeris recinere , illaque fi-

mul vel fucceflSve fimphcicer vel ex caufa Permucacionis quociens

Tibi placuerit dimitcere 8c loco Dimiili vel Dimiirorum illud vel

alia fimile vel diflimile aut fimilia vel diflimilia, Beneficium feuBe-
neficia Ecclefiafticum vel Eccleli.iitica , Duo duntaxac Curata feu

alia invicem Incompatibilia fimiliier recipere, & infimul eciam,

una cum Duobus aliis Incompatibilibus Benehciis Eccleiiafticis ad
quae tecum Cifpenfatum extitit ut prxfercur, Quartam videlicec

Parrochialem * Efclefiam vel ejas Perpetuam Vicanatn, ad An- *XIVi
num ut prxfertur computandum, alia vero Incompatibilia Bsnefi-4.4.i-

cia hujufmodi, dummodo inter ipfa quat lor Inco:npatibilia ^it\\z-

ficia poft dictum Annum plures qua;i) Tres Parroch.ales Eccleliae

vel eorum Perpetuae Vicarix inlimul non exillant, quo:d vixeris

ut prxfertur retinere Lbere & licite valeas, Generalis Concilii, ac
quibufvis aliis Apoftolicis, ac bonx memorix Ottonis ^ Ottobo-
ni olim in Regno Anglix ApoftoUcx Sedis Legatorum, necnon in

Provincialibus & Sinodalibus Conciliis editis generalibus vel fpe-

cialibus Conltitutionibus ?3C Ordinationibus , necnon Fundatione
hujufmodi ac Holpitalis Sa Ordinis pr.cJicl:orum , necnon Eccle-
fiarum in quibus alia Beneftcia hujufmodi forfan fuerint Juramento
Confirmatione Apoftohca, vel quavis Firmitate alia roboiatis,Sta-

tutis & Conluetudinibus Privilegiisquoque & Indulcis Apollolicis,

illis fub quibufcumquetenoribus & formib ac cum quibufvis Clau-
fulis & L)ecreiis conceffji &c approbatis & innotatis, c;sterifque in

contrarium facientibus non obftantibus ; didta .'\uctoritate Apofto-
ftolica Tenore Praelencium de fpeciale Dono Gratix Difpenia;)ius,

ac Fundationi necnon Scacucis, Confuetudinibus, Privilegiis, &
Indulcis prxdidtis, Tenores illorum ac u de verbo ad verbum in-

ferentur Pr.efencibus pro cxprelfis habentes, illis alias in fuo robo-
re perraanluris hac vice duncaxat fpecialcm & exprefse Deroga-
nius.

Volumus autem quod Magiflratui feu Cuftodia, sic Rectpienda
Incompacibilia hujufmodi Beneficia debicis propterea non frauden-

tur Oblequiis, & Animarum Ciira in eis li qua in illis immincaC
nullatenus negligatur, fed ipfius Magiftratus ten Cuftodi^ congrue
fupportencur Onera antedidta, ac quod Tu infra didtum Armum,
Quartam Parochialem Ecclefiam vel ejus Perpetuam Vicariam
hujufmodi, quam extunc Anno prxdiclo elapfo vacare Decerni-
mus, dimitiere non teneris.

Nulli ergo omnino Hominum liceat hanc Paginam noftrae Ab-
folutionis, Difpenfationis, Dercgationio , & Voluntatis infringerc,

vel ei aulu teinerar.o contraire, li quis autem hoc attempcare prae-

fumpierit, Indignacionem Omnipotencii Dei & Beatorum Petri

& Pauli Apoftolorum ejus, fe noverit incurfurum.

Dat. Rom^e apud Sandtum Pecrum, .Anno Incarnacionis Domi-
nicx Mi.leiimo viuingenteiimo Tricelimo Primo, viii. Kal. Mar-
tii, Poncificatus noftri Anno Nono.

Nofque enimvero, cle priedidta Gratia noftra fpeciali acexcerta

Scientia & mero Motu noftris, prxdictam Bullam fic impetracam

protecutam & obcentam , ac omni-i & ungula in eadem contenca,

concefla, dilpenlaca, confirmata, 6: fpecificaca, Racificamus Con-
firmamus & Approbamus,
Ac de amplion Graria noftra Pardonavimus Rerhifimus & Re-

laxavimus, ac per Prxlences Pardonamus , Remittimus & Rela-

vn\xs prafato Johanni Brereton tam Impetrationem, Receptionem,
Acceptationem , & Procurationem , Publicationem , Notificatio-

nem , & Executionem ejufdem,

Et ulcerius de uberiori Gracia noftra Conceflimus & Licemiam
Dedimus, ac per Prxfences Concedimus ac Licentiam Dannis,

pro Nobis & Hxredibus noftris
,
prtefato Johanni quod ipfe Bu)''

lam prxdidtam in forma prxdidta impetratam
,

per Se vel per

Procuratorem fuum live Procuratores fuos aut alios quofcumque
acceptare, legere, publicare, notificare, pronunciare, 6c in Exe-

cutionem ponere, feu legi, publicari, notificari, pronunciari, &
quandocumque 6c quotienlcumque fibi placuerit in Execucionem
ponere &c poni facere pofific & valeat licite & impune , abfque

Moleftatione Impedimento feu Gravamine Noftri vel Hxredum
noftrorum

,
Jufticiariorum , ieu aliorum Miniftrorum noftrorum

quorumcumque, 6c abfquc aliqua Poena Forisfadtura feu Deper-
dita erga Nos proinde habenda feu fienda, aliquo Statuto de Pro-

'viforibus vel de Pramunire facias , feu aliqua alia Ordinatione fi-

ve Provilione in aliquo non obftante,

Mandantes 6c firmiter Injangendo Prxcipientes omnibus &fin-
gulis Archiepifcopis Epifcopis cxterifque Ordinariis Vicariis Gene-

ralibus ac eorum Miniftris quibufcumque, quod ipfi pra-fato Jo-
hanni, in 6c pro Executione Publicatione 6c Pronunciatione Bul-

Ix prxdidlx in omnibus 6c fingulis fuis Articulis juxta vim for-

mam 6c effedium ejufdem , Auxiliantes fint 6c Faventes, Nolen-

tes quod idem Johamtes per prxfatos Archiepifcopos Epifcopos

feu alios Ordinarios Vicarios Generales ac eorum Miniftros prx-

didtos vel eorum aliquem , ratione Prxmifforum vel eorum alicu-

jus vexetur, perturbetur, moleftetur in aliquo, feu gravetur,

• Et infuper Sciatis quod Nos, de Gratia noftra prxdidta 6c * XIV.
mero Motu noftris, Pardonavimus, Remifimus Sx. Re]axavimus,44j.

ac per Prxfentes Pardonamus Remittimus ^ Rclaxamus prafato

Johanni Brereton, um^mkcmomm, Impetrationem , Obcen-

nonem , Receptionem , &c Procuracioncm Bullx prxdidt e, quam
Pronunciationem , Publicacionem , Notificationem , 6c Executio-

nemejufdcm, ac omnes Forisfadturas , Concempcus, Pcenas, ^
DenariorumSummas, Adtiones, Impeciciones, Fines, 6c Procef-

fus Nobis debicos percinentes feu quo^iimodo ipedtantes ratione

auc

ET ACTA PUBLICA. i7f

Ann. D.aut occafione alicujusStatutivel Adlus Parliamenti noftri contra

1532. Frovijores & Prtemunirefaaas edid & provifi,

Vtn. 8. Ec ukerius de uberiori gratia noitra prxdidtam Bullam fic impe-
tratam profecutam & obientam, ac omnia & iin»ula in eadem
concenca, conceira, difpenlata, confirmata, & fpecificata, fecun-

diim ejus verum Tenorem & EfFedtum Ratificamus Approbamus
& Confirmamus per Prjefentei,

Ac de ampliori Gracia nolha Conceffimus & Licentiam Damus
pro Nobis & Hxredibus noltris, prafato Johamit quod ipfe,Bul-

iam praedictam in forma pr^cdicta mipetratam, per Se vel per

Procuratoreni fuum (ive Procuratores fuos aut alios quoicumque,
acceptare, legere, publicare, norificare, pronunciare, & in exe-

cutionem ponere, feulegi, publicari, notificari, pronunciari , 6c
quandocumque & quotienlcumque fibi placuerit, in executionem
ponere & poni tacere poffit & valeat Iicite & impune, abfque
Moleltatione , Perturbatione, Impedimento, leu Gravamine No-
ftri vel Hasredum nollroruffi Julticiariorum feu aliquorum aliorum
Miniftrorum quorumcumque, & hoc abfque Pcena Forisfadtura

& Deperdita erga Nos vel Haeredes noftros proinde habcnda five

fienda, aliquo Statuto de Froviforrbus vel de Fra^nunire facias, feu

aliqua alia Ordinatione live Provifione aliquo non obftante.

In cujus, &c.

Tefte Rege apud Weftmonafierium ., feptimo Die Septembris.

Ter Breve de Frivato Sigillo.

Tro Collegio Domini Regis Oxon. vfdgariter diElo H e n r y

THfcElGHTH*S COLLEGE InOxFORD.

Ann. D. D EX omnibus, ad quos, &c. Salutem.

1532. *•
_

Sciacis quod Nos, de Gratia noftra fpeciali ac ex certa

An. 24. Scientia & mero Motu noltris, Dedimus & Conceffimus, ac

H. 8. per Prasfentes Damus & Concedimus Reverendo in Chrilto Pacri

Tat. 24, yohaiini Lincolmet.f Epifcopo, Thomie Audcley Militi Cuftodi Mj-
H. 8. gni Sigilli noltri. n tllielmo Fitzwii/iam Mihu Thefaurario Hof-